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	83-110 Tczew; ul. Przemysłowa 7; tel.: +48 58 533 00 10 tel.: +48 695 061 210; e-mail: biuro@axmebel.pl

	FORMULARZ

ZAMÓWIENIA CIĘCIA I OKLEJANIA
płyt laminowanych, płyt surowych, płyt HDF, blatów

	

	

	


                                                                                                                            Nr zamówienia:_____________
	Nazwisko / Firma:
	
	tel.
	

	e-mail
	


	data zamówienia:
	
	termin realizacji:
	
	data odbioru:
	


	nazwa surowca:
	
	grubość:
	
	kolor:
	


	kolor obrzeża: 
	
	rodzaj obrzeża:
	


	lp
	obrz
	długość

[mm]
	szer.

[mm]
	obrz
	ilość

szt.
	słoje
	lp
	obrz
	długość

[mm]
	szer.

[mm]
	obrz
	ilość

szt.
	słoje

	1
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	22
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	23
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	26
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	27
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	28
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	29
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	30
	
	
	
	
	
	

	pola:
	
	wypełnia klient
	


* słoje - zakreślenie X oznacza że ułożenie słoi jest ważne w danym elemencie , pierwszy podany wymiar jest kierunkiem słoja 
* obrzeża - kreślimy 1 lub 2 pionowe kreski przy danym wymiarze,
w zależności ile stron oklejamy

* dopuszczalny błąd wykonania +/- 1mm
* konsekwencje błędnego podania wymiarów oraz oznaczeń ponosi zamawiający
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji zamówienia (zgodnie z Ustawą z dnia 10.05.2018 roku o Ochronie Danych osobowych).

